| . .
I{Comune di Pantelleria

] Provincia di Trapani

|

Prot.n. 4 5§ del 14.05.2024

o

OGGETTO: Convocazione Il Commissione Consiliare Permanente — “Diritto alla salute,
Politiche per I'integrazione, Politiche Sociali, Gestione Immigrati, Pari Opportunitd, Statuto e
Regolamento” per il giorno 21 maggio 2024 alle ore 12,00.

Ai Componenti della lll Commissione Consiliare

Dott.ssa Silvia Mariuccia
consiglieresilviam@pec.comunepantelleria.it

NOTIFICA A MEZZO PEC Dott. Casano Angelo
consiglierecasano@pec.comunepantelleria.it

Assessore Massimo Boni
assessoreboni@pec.comunepantelleria.it

Sindaco
danconasindaco@pec.comunepantelleria.it

Giuseppe Spata
Presidente Consiglio
presidenteconsiqlio@comunepantelleria.it

Dott. Salvatore Belvisi
shelvisi@comunepantelleria.it

LORO SEDI

IL PRESIDENTE DELLA i
COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

Visto il vigente Statuto;
Visto l'art. 29 del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE
La convocazione della suddetta Commissione Consiliare Permanente, in seduta pubblica,
indetta per il giorno 21 maggio 2024 alle ore 12,00, presso i locali del Palazzo Municipale,
per discutere sui seguenti punti all'ordine del giorno:

et
-

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
2. Documento congiunto sulla Sanitd a Pantelleria da presentare al primo consiglio
comunale utile;

Regolamento sulle sponsorizzazioni ed altre forme di partenariatg;
4. Varie ed eventuali.

w

g@%&g Il Presidente della

Koo o “we, (Dott. Greco R ia.Giovanni
o] £ B R =
{ 9‘ A \%‘9’ . : ")

e
“éﬁ@%ﬁf‘



